
ZARZĄD POWIATU 
¥VRZE8§ŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 772/2017 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2017 roku

w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Annie Marii Kulczyńskiej - Dyrektorowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni do zawarcia w imieniu Powiatu 
Wrzesińskiego umowy w ramach programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym 
poszkodowanym w wyniku żywiołu w 2017 r.” i jej realizacji

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się upoważnienia Pani Annie Marii Kulczyńskiej - Dyrektorowi Powiatowego

Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni do zawarcia w imieniu Powiatu

Wrzesińskiego umowy w ramach programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym

poszkodowanym w wyniku żywiołu w 2017 r.” oraz jej realizacji, w tym do 

wydawania decyzji.

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas trwania programu „Pomoc osobom

niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu w 2017 r.” lub na czas 

pełnienia funkcji Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

starosta


